鳥取県告示第739号

鳥取県青少年健全育成条例（昭和55年鳥取県条例第34号）第13条第１項の規定に基づき、同項第１号に該当す

る青少年に有害な図書類を次のとおり指定したので、同条第２項の規定により告示する。

  平成24年11月２日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定

番号
種別

図 書 類

題名及び号数 発行記号等 表示された発行所名

7172 雑誌 Ｙha！ Ｈip＆Ｌip 2012 11月号 雑誌 08877－11 株式会社ワニマガジン社

7173 〃 コミック ホットミルク 2012 11月号 雑誌 13941－11 株式会社コアマガジン

7174 〃 べっぴんＤＭＭ Ｎo.51 2012 11月号 雑誌 17939－11 株式会社ジーオーティー

7175 〃
もっとすごい本当のＨ話コレクション11月

号

雑誌 08779－11 株式会社インターナショナル・

ラグジュアリー・メディア

7176 〃 ＣＯＭＩＣ ペンギンクラブ山賊版11月号 雑誌 07933－11 富士美出版株式会社

7177 〃
週刊大衆臨時増刊 sexyアイドル大集合

special 10月21日号

雑誌 20439－10/21 株式会社双葉社

7178 書籍
人殺し大百科 新装版 ISBN 978－４－7817－

0113－４

株式会社データハウス

7179 〃
大人の女性のための愛の専門誌アムール ISBN 978－４－86444

－089－９

株式会社サン出版